
Firma: MDS Projekt s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Chodník podél silnice III/31512 v ulicích Podbranská - Lidická - Etapa I. SO 000 0,00

Rozpočet: VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 0,00 0,00

Zahrnuje náklady na veškeré nutné ochrany a oprávněně požadovaná opatření 

vlastníkem dotčené inženýrské sítě a případné další související práce na obnažených 

nebo jiným způsobem dotčených inženýrských sítích a to včeteně případných 

výškových či polohových přeložek.  

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02900 R1 OSTATNÍ POŽADAVKY - STŘEŠNÍ SVODY KOMPLET 1,000 0,00 0,00
Pevná položka pro komplet přepojení či obnovu vedení části střešních svodů vedených 

pod chodníky v ulici Hýblova. 

Dle současného stavu 12 ks střešních svodů. 

Počet a délky budou upřesněny na stavbě

3 02900 R2 OSTATNÍ POŽADAVKY - SKLEPNÍ SVĚTLÍKY KOMPLET 1,000 0,00 0,00

Položka pro veškerá další opatření v místech sklepních okének dle požadavků majitelů 

4 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR 1,000 0,00 0,00

"Vytýčení stavby oprávněným geodetem před zahájením stavby 

Vytýčení polohopisu a výškopisu stavby (3x tištěná forma a 3x CD) 

Zaměření skutečného provedení stavby (3x tištěná forma+3 ks CD) 

Vytyčovací práce + cena za vytyčení prostorové polohy a všech objektů" 

1=1,0000 [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 0,00 0,00

cena za vypracování RDS (REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY - SO 134 - 

ETAPA I. ) dle všeobecných obchodních podmínek objednatele 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 0,00 0,00

cena za vypracování DSPS (dokumentace skutečného provedení stavby SO 134 - 

ETAPA I ) dle všeobecných obchodních podmínek objednatele 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

7 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN SOUBOR 1,000 0,00 0,00

Množství
Cena

1875-18-3

SO 000

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Geometrický oddělovací plán pro majetkové vypořádání vlastnických  vztahů ověřený 

příslušným katastrálním úřadem, vč. předání, odsouhlasení objednatelem  

položka zahrnuje:                                                                                                                           

- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad 

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu 

- výpočetní a grafické kancelářské práce 

- úřední ověření výsledného elaborátu 

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

8 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 0,00 0,00

fotodokumentace - 1x měsíčně barevné fotografie v tištěné a elektronické formě, 3x 

závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě 
položka zahrnuje: 

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných 

časových intervalech 

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v 
9 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY SOUBOR 1,000 0,00 0,00

zkoušky a posudky objednatele, pasport okolních nemovitostí a cizího majetku v 

blízkosti stavby formou fotodokumentace před stavbou a po dokončení, vč. předání, 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 0,00 0,00

"Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci 

dopravy a pěších (včetně zajištění přístupu k nemovitostem - provizorní chodníky, 

lávky.......) na staveništi a nezbytné přechodné dorpavní značení a opatření vyplývájící 

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele


